[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2022г.                                                                                                           № 163
с. Кабанск

«Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении муниципального контроля, не утвержденных приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 31.03.2021 № 151 «О типовых формах документов, используемых контрольным (надзорным) органом»

В соответствии с частью 3 статьи 21 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Администрация муниципального образования «Кабанский район»
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                 1. Утвердить формы документов, используемых при осуществлении муниципального контроля администрацией муниципального образования «Кабанский район» (муниципальный земельный контроль; муниципальный контроль на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов; муниципальный контроль за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения):

         1.1. Типовую форму задания на проведение контрольного мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом (приложение № 1)

1.2. Типовую форму предписания (приложение № 2).

1.3. Типовую форму протокола осмотра (приложение № 3).

1.4. Типовую форму протокола досмотра (приложение № 4).

          1.5. Типовую форму протокола инструментального обследования (приложение № 5).

1.6. Типовую форму протокола испытания (приложение № 6).

1.7. Типовую форму протокола опроса (приложение № 7).

           1.8. Типовую форму требования о предоставлении документов (приложение № 8).

1.9. Типовую форму журнала учета предостережений (приложение № 9).

1.10. Типовую форму журнала учета консультирований (приложение

№ 10).

2.   Настоящее Постановление вступает в силу с даты вступления в силу положений о видах муниципального контроля.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Кабанский район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
        4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район»
(Г.В. Осетров)
Глава- Руководитель

Администрации МО «Кабанский район»

                    А.А. Сокольников

_____________________________________

Проект подготовлен МКУ «УГИ и ЗО Администрации МО «Кабанский район».